
Obec Jevišovka vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce mimo režim zákona 

(zadávací podmínky a požadavky na zpracování nabídky) 
 

 

1. Zadavatel 

Název:   Obec Jevišovka 

Zástupce:  Božena Bošiaková, starostka 

Sídlo:   Jevišovka 98, 691 83 p. Drnholec 

IČ:   006 00 172 

DIČ:   není plátce DPH 

Tel.:   519 519 161 

Email:   starosta@jevisovka.cz  

Bankovní spojení: ČS a.s. Břeclav 

Číslo účtu:   1381925369/0800 

 

 

2. Název a popis předmětu zakázky 

 

2.1 Název veřejné zakázky: 

Jevišovka – parkoviště u mateřské školky 

 

2.2 Popis plnění veřejné zakázky: 

Navržené řešení spočívá ve výstavbě 10 nových parkovacích stání a v sadových úpravách, které zvýší 

estetickou úroveň řešené lokality. 

Stavba se skládá ze 3 stavebních objektů: 

SO 001 Hrubé terénní úpravy 

Tento stavební objekt řeší odstranění stávajícího cihelného sklípku, stržení travnatého drnu, 

odkopávky a tvorbu zemní pláně. 

SO 101 Parkoviště a úprava vozovky 

Stavební objekt řeší vybudování 10 nových parkovacích stání. Z důvodu osazení nových obrubníků 

dojde k zařezání stávající asfaltové vozovky. Spára bude zařezána a opatřena modifikovanou 

asfaltovou zálivkou. Parkovací vyhrazené stání pro vozidlo přepravující osoby těžce pohybově 

postižené bude provedeno z betonové dlažby s distančníky, mezera mezi dlažbou bude do 15 mm v 

souladu s Přílohou č. 1 k vyhlášce č. 398/2009 Sb. s bodem 1.1.3. Ostatní parkovací stání budou 

zhotovena z betonové distanční dlažby, která umožňuje zasakování dešťové vody do podloží. 

SO 801 Sadové úpravy 

Tento stavební objekt řeší sadové úpravy (řešení zelených ploch, výsadba rostlin a dřevin). 

 

Podrobný popis řešení je stanoven v projektové dokumentaci, kterou vypracovala firma NiTraM-

projekt, s.r.o., Slunečná 481/6, 634 00 Brno, IČ: 06964796, odpovědný projektant Ing. Martin Smělý, 

tel. 737 103 345, email: marsmely@email.cz. 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

 

3.1 Termín plnění zakázky: 

Zahájení stavebních prací:    07/2021 

Ukončení prací a předání díla:    11/2021 

 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky: k. ú. Jevišovka, p. č. 12/22, 577/4, 577/3.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, vázanost nabídkou 

 

4.1 Lhůta: konec běhu lhůty pro podání nabídek: 7. 6. 2021 do 8:30 hod  



4.2 Místo: Obecní úřad Jevišovka, Jevišovka 98, 691 83 p. Drnholec. 

 

4.3 Nabídku lze doručit poštou nebo osobně na adresu zadavatele. 

 

4.4 Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem akce a opatřena na uzavření 

obálky razítkem, případně podpisem účastníka a výrazně označena slovy neotevírat. 

 

4.5 Na obálce musí být adresa účastníka, na níž je možné zaslat oznámení zadavatele. 

 

4.6 Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek podle bodu 4.1 

této výzvy. Rozhodným okamžikem pro podání nabídky je převzetí nabídky zadavatelem. Zadavatel 

nezodpovídá za zpoždění dodání nabídky způsobené poštou či pověřenou osobou. Nabídky doručené 

po uplynutí stanovené lhůty pro podání nabídek uvedené v bodě 4.1 této výzvy nebudou do 

zadávacího řízení zařazeny. 

 

4.7 Vázanost nabídky je 30 dní ode dne skončení lhůty pro podání nabídky. 

 

4.8 Obálku opatřete nápisem: 

Neotevírat – veřejná zakázka malého rozsahu 

JEVIŠOVKA – PARKOVIŠTĚ U MATEŘSKÉ ŠKOLKY 
 

5. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

 

5.1 Vzhledem ke skutečnosti, že místo budoucího provádění je přístupné běžně veřejnosti, 

neorganizuje zadavatel obhlídku místa plnění.  

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 

6.1 Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanovuje jediné hodnotící kritériu nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

6.2 Váha hodnotícího kritéria: 

Poř. 
č. 

Název kritéria 
Váha 

kritéria % 

1. Cena díla bez DPH 100 

 

6.3 Sestavení celkového pořadí nabídek: 

a) Nabídky budou vzájemně cenově posouzeny a nabídka, která bude mít nejnižší cenu bez DPH, se 

umístí na prvním místě. 

b) Další pořadí komise stanoví podle výše jednotlivých cen bez DPH, tj. sestaví pořadí od druhé 

nejnižší nabídkové ceny po poslední hodnocenou nabídkovou cenu. 

 

 

7. Jazyk nabídky 

 

7.1 Nabídka (vč. návrhu smlouvy a dokladů prokazujících kvalifikaci) a ostatní písemnosti musí být 

předloženy v českém jazyce. Zahraniční dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace 

v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka. 

 

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů účastníků: 

 

8.1Účastmík prokáže kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky takto: 



 

8.1.1 Předloží čestné prohlášení, kde uvede, že splňuje základní způsobilost, tj. není dodavatelem, 

který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

účastníka. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

8.1.2 Předloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpisu z jiné 

evidence ne starší 3 měsíců ke dni zahájení zadávacího řízení. 

 

8.1.3 Předloží prostou kopii výpisu ze živnostenského rejstříku buď pro vázanou živnost Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování. 

 

8.1.4 Předloží osvědčení stavbyvedoucího dle zákona č. 360/1992 Sb., (autorizační zákon v platném 

znění) pro obor Pozemní stavby nebo Dopravní stavby nebo Městské inženýrství. 

 

8.1.5 Zadavatel nepožaduje, aby účastník prokázal technickou a ekonomickou způsobilost.  

 

 
9. Požadavky na obsah nabídky (uchazeč v nabídce uvede): 

 

9.1 Identifikační údaje účastníka (název a přesnou adresu účastníka, IČ, DIČ a bankovní spojení, 

telefonního a emailového kontaktu). 

 

9.2 Návrh na uzavření smlouvy, jehož text je nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek. Návrh 

na uzavření smlouvy musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou. Doklad o oprávněnosti osoby 

jednat za účastníka nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis z obchodního rejstříku), pokud právní 

úkony účastníka nečiní fyzická osoba, která je sama účastníkem. Pokud nabídku podává více osob 

společně, tak informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna 

k jednání jménem účastníka. 

 
9.3 Doložení kvalifikačních předpokladů dle bodu 8 výzvy. 

 

9.4 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. V případě, že bude subdodavatelem jiného 

dodavatele a bude mu prokazovat kvalifikaci a sám podá nabídku, bude tato nabídka ze soutěže komisí 

vyřazena a zadavatelem následně vyloučena z výběrového řízení. Nabídka bude rovněž vyřazena, 

pokud dodavatel podá více nabídek společně s dalšími dodavateli. 

 

 

 



10. Nabídková cena: 

 

10.1 Nabídková cena celkem bude zpracována jako cena maximální po celou dobu provádění díla a 

bude uvedena v členění jako cena bez DPH, výše DPH (základní sazba) a cena včetně DPH. 

 

10.2 Výše nabídkové ceny se může změnit pouze v případě legislativních změn sazby DPH, nebo při 

změně obsahu závazku odsouhlaseného smluvními stranami. 

 

10.3 Nabídková cena bude podložena položkovým rozpočtem, který bude zahrnovat veškeré i vedlejší 

a ostatní náklady spojené s realizací zakázky vč. veškerých rizik a vlivů během provádění díla.  V ceně 

bude započítán i projekt skutečného provedení. 

 

10.4 Dodavatel ručí za to, že rozpočet bude mít skladbu, členění a rozsah položek v souladu 

s výkazem výměr poskytnutým zadavatelem do výběrového řízení.  

 

10.5 Zadavatel neposkytuje zhotoviteli zálohy! 

 

10.6 Účastník (dodavatel) bude provádět fakturaci 1 x měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu 

skutečně provedených prací doplněných zjišťovacím protokolem. 

 

10.7 Zadavatel informuje účastníka, že není subjektem s přenesenou daňovou povinností, proto se 

budou faktury vystavovat včetně sazby DPH! 

 

 

11. Poskytnutí zadávací dokumentace – projektová dokumentace, soupis prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr 

 

11.1 Zadávací dokumentace bude zájemcům na profilu zadavatele 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-jevisovka_528/ 

 

 

12. Kontaktní osoby 

 

12.1 Kontaktní osoba ve věcech zadávací dokumentace, dodatečných informací a přijímání nabídek: 

Božena Bošiaková, zástupkyně zadavatele 

Adresa: OÚ Jevišovka, Jevišovka 98, 691 83 p. Drnholec 

email: starosta@jevisovka.cz, telefon: +420 519 519 161 

 

12.2 Případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci budou poskytovány na základě písemné 

žádosti zaslané poštou nebo e-mailem na adresu zadavatele uvedené v bodě 12.1. Dodatečné 

informace budou poskytnuty ve lhůtě do 3 pracovních dní po obdržení žádosti a budou poskytnuty 

všem účastníkům elektronickou formou na profilu zadavatele. Zadavatel doporučuje účastníkům 

sledovat profil zadavatele po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek!  

 

 

13. Oprávnění zadavatele zrušit zadávací řízení 

 
13.1 Zadavatel si vyhrazuje právo 

a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadávacího řízení 

b) zadávací řízení zrušit bez udání důvodů 

c) nevracet účastníkům podané nabídky 

d) neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem  

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-jevisovka_528/


13.2 Nedodržení obsahu nabídky a stanoveného rozsahu a způsobu prokazování kvalifikačních 

předpokladů účastníkem uvedených v této výzvě, nedodržení položkových výměr v nabídce a reálných 

cen prací může být důvodem k vyřazení nabídky z dalšího posuzování! 

 

 

Jevišovka dne 31. 5. 2021   

 

 

 

……….….…………….…………….. 

Božena Bošiaková, starostka obce 

 



Formulář - Krycí list nabídky - pro právnické osoby 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

 

Předmět veřejné zakázky: JEVIŠOVKA – PARKOVIŠTĚ NA PARCELE 12/2 A 12/26 

 

Účastník veřejné zakázky malého rozsahu 

Obchodní firma  
nebo název 

 

Sídlo  
(celá adresa včetně PSČ)  

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Jméno a příjmení statutárního 
orgánu nebo jeho členů, případně 

jiné fyzické osoby oprávněné jednat 
jménem této právnické osoby 

 

Základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena bez DPH 

Celková nabídková cena bez DPH  

DPH ve výši 21 %  

DPH ve výši 15 % 0,- 

Celková nabídková cena 
(včetně DPH) 

 

V případě, že nabídku podává společně více účastníků, přiřadí do tohoto krycího listu, ke každé 
identifikační kolonce pořadové číslo každému jednotlivému účastníkovi! 
 
 
V …………............…………,   dne …………… 

       
 
 
 
           ……………............……………………. 

                                                                                                   Razítko a podpis účastníka



Formulář - Krycí list nabídky - pro fyzické osoby 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

 

Předmět veřejné zakázky: JEVIŠOVKA – PARKOVIŠTĚ NA PARCELE 12/2 A 12/26 

 

Účastník veřejné zakázky malého rozsahu 

Jméno a příjmení, 
případně obchodní firma 

 

Bydliště, případně místo podnikání, je-li 
odlišné 

od bydliště 
(celá adresa včetně PSČ)  

 

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena bez DPH 

Celková nabídková cena bez DPH  

DPH ve výši 21 %  

DPH ve výši 15 % 0,- 

Celková nabídková cena 
(včetně DPH) 

 

V případě, že nabídku podává společně více účastníků, přiřadí do tohoto krycího listu, ke 
každé identifikační kolonce pořadové číslo každému jednotlivému účastníkovi! 
 
 
 

V ……..............………………,   dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
                 ……………..........……………………. 
                                                                                                  Razítko a podpis účastníka 
 


		2021-05-31T08:29:32+0200
	Božena Bošiaková




